

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหนองยาง หมู่ที่ ๘ ตำบลชมพู ตั้งแต่ปลายชุมชนบ้านหนองยาง ถึงปลายชุมชนบ้านหนองเจริญ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ (72.14.11.04)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,664,900.00 ✓ บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,239,988.41 ✓ บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 วัลลภ ทิมเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหนองยาง หมู่ที่ ๔ ตำบลชุมพู่ ตั้งแต่ป้ายชุมชนบ้านหนองยาง ถึงป้ายชุมชนบ้านหนองเจริญ หมู่ที่ ๑๔

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลชุมพู่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) สำหรับงานเทศบาลเมืองเซกกลางคนคร/เทศบาลเมืองเซกกลางคนคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงซ่อมแซมชั้นพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ลูกรังเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement in Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานโพรมโทต และแทคโทต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,424.000	80.78	115,030.72	1.3624	110.05	156,717.85
2		ตร.ม.	1,200.000	15.42	18,504.00	1.3624	21.00	25,209.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหนองยาง หมู่ที่ ๘ ตำบลชุมพู่ ตั้งตำบลชุมพู่ ตั้งแต่บ้านชุมพู่จนถึงบ้านหนองเจริญ หมู่ที่ ๑๔

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลชุมพู่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์ก รณิไชยวง MC-70	ตร.ม.	1,424.000	39.13	55,721.12	1.3624	53.31	75,914.45
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,515.000	13.29	113,164.35	1.3624	18.10	154,175.11
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,424.000	98.41	140,135.84	1.3624	134.07	190,921.06
6	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	8,515.000	202.38	1,723,265.70	1.3624	275.72	2,347,777.18
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	3. งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

ผู้จัดทำ : ทีมเมือง

18 มีนาคม 2562 12:56:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหนองยาง หมู่ที่ ๘ ตำบลชุมพู่ ตั้งตำบลชุมพู่ อำเภอชุมพู่ จังหวัดบุรีรัมย์ ถึงบ้านชุมพู่ อำเภอชุมพู่ จังหวัดบุรีรัมย์ หมู่ที่ ๑๔

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลชุมพู่ อำเภอชุมพู่ จังหวัดบุรีรัมย์ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	480.000	290.00	139,200.00	1.3624	395.09	189,646.08
8	3.1.1.2 RUMBLE STRIPS 3.1.2 งานเสริมผิวบ่อพักท่อระบายน้ำ	ตร.ม.	30.000	450.00	13,500.00	1.3624	613.08	18,392.40
9	3.1.2.1 ผิวบ่อพักท่อระบายน้ำขนาด 0.90x1.10 ม.	บ่อ	3.000	1,083.60	3,250.80	1.3624	1,476.29	4,428.88
10	3.1.2.2 ผิวบ่อพักท่อระบายน้ำขนาด 1.00x1.00 ม. 3.1.3 งานป้ายสัญญาณจราจร	บ่อ	32.000	1,083.60	34,675.20	1.3624	1,476.29	47,241.49
11	3.1.3.1 ป้ายสัญญาณจราจร ต.1.1	ชุด	3.000	2,300.00	6,900.00	1.3624	3,133.52	9,400.56
12	3.1.3.2 ป้ายสัญญาณจราจร ต.1.2	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3624	3,133.52	3,133.52
13	3.1.3.3 ป้ายสัญญาณจราจร ต.1.3	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3624	3,133.52	3,133.52
14	3.1.3.4 ป้ายสัญญาณจราจร ต.1.4	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3624	3,133.52	3,133.52
15	3.1.3.5 ป้ายสัญญาณจราจร ต.69	ชุด	1.000	4,390.00	4,390.00	1.3624	5,980.93	5,980.93

ผู้จัดทำ

18 มีนาคม 2562 12:56:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหนองยาง หมู่ที่ ๘ ตำบลชุมพู่ ตั้งแต่ปลายชุมชนบ้านหนองยาง ถึงปลายชุมชนบ้านหนองเจริญ หมู่ที่ ๑๔

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลชุมพู่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	3.1.3.6 ป้ายสัญญาณจราจร บ.1	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3624	4,782.02	4,782.02
รวมราคากลาง								3,239,988.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหนองยาง หมู่ที่ ๘ ตำบลชมพู ตั้งแต่ปลายชุมชนบ้านหนองยาง ถึงปลายชุมชนบ้านหนองเจริญ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลชมพู อําเภอมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(จตุวัฒน์ ต๋วยเต็มวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิมล ทิมเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง